direttamente i rapporti con l’Amministrazione ed essere l'unico responsabile a tutti gli effetti nei loro 

confronti. Il capogruppo deve essere cittadino italiano o fiscalmente residente in Italia. 

Art. 3 - Risorse disponibili  

1. Le risorse destinate per il presente Avviso sono complessivamente pari a € 135.000,00 (euro 

centotrentacinquemila/00). La copertura di spesa è a valere sulle risorse assegnate al Ministero della 

cultura con decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 6 agosto 2021, Tabella A, che 

attribuisce l’importo complessivo di 600 milioni (euro seicentomilioni/00) per l’investimento 2.2:

[...]

“Protezione e valorizzazione dell’architettura e del paesaggio rurale”, la cui gestione avviene 

tramite la contabilità speciale dedicata n. 6285, denominata PNRR-MINISTERO CULTURA. 

2. Il presente Avviso prevede l’assegnazione di premi ciascuno dell’importo omnicomprensivo e fisso 

di € 15.000,00 (euro quindicimila/00), da riconoscersi quale attestazione del valore artistico e 

culturale del progetto fotografico presentato e realizzato. La valutazione delle proposte sarà 

effettuata dalla Commissione nominata ai sensi dell’Art. 6 del presente Avviso, secondo i criteri